CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: …/QĐ-…
                                                                         ……, ngày … tháng … năm …
QUYẾT ĐỊNH
(Về việc ban hành Điều lệ Công ty Cổ phần ………)
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN …………
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn liên quan;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần ………;
· Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông số … ngày … tháng … năm …;
· Xét đề nghị của ………… (chức vụ, bộ phận đề xuất),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ Công ty Cổ phần ………, gồm … chương, … điều.
[bookmark: _GoBack]Điều 2. Điều lệ Công ty Cổ phần ……… có hiệu lực kể từ ngày ký và được áp dụng thống nhất trong toàn bộ công ty.
Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban giám đốc và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Lưu VP Công ty.
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

S

?

: …/QĐ

-

…

……, ngày … tháng … năm …

QUY

?

T Đ

?

NH

(V

?

vi

?

c ban hành Đi

?

u l

?

Công ty C

?

ph

?

n ………)

H

?

I Đ

?

NG QU

?

N TR

?

CÔNG TY C

?

PH

?

N …………

·

Căn c

?

Lu

?

t Doanh nghi

?

p s

?

59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các văn

b

?

n hư

?

ng d

?

n liên quan;

·

Căn c

?

Đi

?

u l

?

t

?

ch

?

c vŕ ho

?

t đ

?

ng c

?

a Công ty C

?

ph

?

n ………;

·

Căn c

?

Bięn b

?

n h

?

p Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

đông s

?

… ngày … tháng … năm …;

·

Xét đ

?

ngh

?

c

?

a ………… (ch

?

c v

?

, b

?

p

h

?

n đ

?

xu

?

t),

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1. Ban hŕnh kčm theo Quy

?

t đ

?

nh này Đi

?

u l

?

Công ty C

?

ph

?

n ………,

g

?

m … chương, … đi

?

u.

Đi

?

u 2. Đi

?

u l

?

Công ty C

?

ph

?

n ……… có hi

?

u l

?

c k

?

t

?

ngŕy ký vŕ

đư

?

c áp

d

?

ng th

?

ng nh

?

t trong toàn b

?

công ty.

Đi

?

u 3. H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

,

Ban giám đ

?

c vŕ các b

?

ph

?

n lięn quan ch

?

u trách

nhi

?

m thi hŕnh Quy

?

t đ

?

nh nŕy.

Nơi nh

?

n:

·

Như Đi

?

u 3;

·

Lưu VP Công ty.

TM. H

?

I Đ

?

NG QU

?

N TR

?

CH

?

T

?

C

H

(Ký, ghi rő h

?

tên, đóng d

?

u n

?

u có)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   S ? : …/QĐ - …                                                                               ……, ngày … tháng … năm …   QUY ? T Đ ? NH   (V ?   vi ? c ban hành Đi ? u l ?   Công ty C ?   ph ? n ………)   H ? I Đ ? NG QU ? N TR ?   CÔNG TY C ?   PH ? N …………      Căn c ?   Lu ? t Doanh nghi ? p s ?   59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các văn  b ? n hư ? ng d ? n liên quan;      Căn c ?   Đi ? u l ?   t ?   ch ? c và ho ? t đ ? ng c ? a Công ty C ?   ph ? n ………;      Căn c ?   Biên b ? n h ? p Đ ? i h ? i đ ? ng c ?   đông s ?   … ngày … tháng … năm …;      Xét đ ?   ngh ?   c ? a ………… (ch ? c v ? , b ?   p h ? n đ ?   xu ? t),   QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1. Ban hành kèm theo Quy ? t đ ? nh này Đi ? u l ?   Công ty C ?   ph ? n ………,  g ? m … chương, … đi ? u.   Đi ? u 2. Đi ? u l ?   Công ty C ?   ph ? n ……… có hi ? u l ? c k ?   t ?   ngày ký và  đư ? c áp  d ? ng th ? ng nh ? t trong toàn b ?   công ty.   Đi ? u 3. H ? i đ ? ng qu ? n tr ? ,   Ban giám đ ? c và các b ?   ph ? n liên quan ch ? u trách  nhi ? m thi hành Quy ? t đ ? nh này.   Nơi nh ? n:      Như Đi ? u 3;      Lưu VP Công ty.   TM. H ? I Đ ? NG QU ? N TR ?   CH ?   T ? C H   (Ký, ghi rõ h ?   tên, đóng d ? u n ? u có)